
ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

/ У  - /Р  - 2023 г. jsfo 'Y  О 3 ^

Магас

О внесении изменения 
в правила внутреннего распорядка

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, федеральным законом от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Правила внутреннего распорядка ФГБОУ ВО «ИнгГУ», 

утвержденные приказом от 01.03.2017 № 429-а «Об утверждении правил 
внутреннего распорядка» изменение, дополнив пункт 1.2. Раздела 1 подпунктом 
«е» следующего содержания:

«е) медицинскую справку по форме 086/у (педагогические работники)».
2. Проректору по цифровой трансформации обеспечить размещение 

утвержденного изменения на официальном сайте ФГБОУ ВО «Ингушский 
государственный университет.

3. Начальнику отдела кадров обеспечить ознакомление работников с 
Приказом.

Врио ректора


